

### متقاضی گرامی

با سلام و تشکر از انتخاب شما، لطفاً پرسشنامه را با خط خوانا تکمیل نموده و مدارک مورد نیاز را ضمیمه و ارایه نمایید. در غیر اینصورت پذیرش تقاضا میسر نخواهد بود. ارایه تسهیلات منوط به واجد شرایط بودن متقاضی و امضای قرارداد پس از طی مراحل پیش‌بینی شده است. تکمیل و ارایه پرسشنامه هیچگونه تعهدی متوجه شرکت لیزینگ پارسینان نمی‌کند. فرم‌های ثبت‌نام به رایگان در اختیار متقاضی قرار می‌گیرد و در مرحله پذیرش اخذ هرگونه وجهی از متقاضی جهت تشکیل پرونده غیرموجه است.

### الف) مشخصات متقاضی

۱- نام و نام خانوادگی:		۲- نام پدر:		۳- تاریخ تولد: ۱۳ / /	
۴- شماره شناسنامه:		۵- محل صدور:		۶- شماره کد ملی:	
۷- وضعیت تاهل: <input type="checkbox"/> متاهل <input type="checkbox"/> مجرد		۹- میزان و رشته تحصیلی:			
۱۱- کد شناسایی بیمه:		۱۲- میزان سابقه کار:			
۱۳- درآمد خالص ماهانه:		ریال		۱۴- شغل فعلی:	
۱۵- نشانی محل سکونت:		۱۶- کد پستی:			
۱۷- تلفن محل سکونت:		۱۸- منطقه شهرداری منطقه سکونت:		۱۹- شماره تلفن همراه:	
۲۰- وضعیت محل سکونت: شخصی <input type="checkbox"/> استیجاری <input type="checkbox"/> سازمانی <input type="checkbox"/> سایر:		۲۱- ذکر مبلغ درآمد ماهانه همسر (در صورت شغل بودن): ریال			
۲۲- نشانی محل کار:		۲۳- تلفن محل کار:			

### ب) تسهیلات مورد تقاضا

<input type="checkbox"/> میزان تسهیلات مورد تقاضا:	(ریال)	مدت زمان بازپرداخت:	(ماهه)	فاصل پرداخت اقساط:	(ماهه)
--	--------	---------------------	--------	--------------------	--------

اینجانب ضمن آگاهی از کلیه شرایط و نحوه اعطای تسهیلات، صحت مندرجات این پرسشنامه را تایید می‌نمایم و بدینوسیله متعهد می‌شوم در صورتی که بعداً خلاف اطلاعات درج شده در این پرسشنامه اثبات گردد، هرگونه خسارات وارده به شرکت لیزینگ پارسینان (سهامی عام) و یا اشخاص ثالث را جبران نمایم. و اطلاع دارم ممکن است از آن در جهت تعیین اهلیت اعتباری و اعتبارسنجی استفاده شود. به همین منظور به شرکت لیزینگ پارسینان اجازه می‌دهم تا:

- پیام‌های اطلاع‌رسانی را در خصوص تسهیلات درخواستی از بدو انعقاد قرارداد تا تسویه حساب نهایی ارسال نماید.
- اطلاعات اینجانب را که قبلاً توسط سامانه اعتبارسنجی شرکت مشاوره رتبه‌بندی اعتباری ایران گردآوری شده به صورت مستمر از سامانه مذکور درخواست و دریافت نموده و از آن در جهت اعتبارسنجی اینجانب استفاده نماید.
- اطلاعات اینجانب را به صورت مستمر به شرکت اعتباری ایران ارسال نماید تا از این طریق زمینه لازم جهت اعطای تسهیلات را فراهم نموده و از کامل بودن اطلاعات اطمینان حاصل نماید و جامعیت سیستم اعطای تسهیلات را حفظ نماید.
- همچنین اجازه توزیع و پردازش اطلاعات خود را به تمام اعضای سامانه اعتبارسنجی شرکت مشاوره اعتباری ایران داده و حق هرگونه اعتراض، دادخواهی، اعلام دعوی و مطالبه خسارت و ضرر و زیان ناشی از استفاده و پردازش اطلاعات سامانه اعتبارسنجی شرکت به استفاده کنندگان مجاز از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را از خود سلب می‌نمایم.

امضا و اثر انگشت متقاضی

تاریخ و امضا:

مسئولیت احراز هویت و تصدیق امضای متقاضی (خریدار) ذیل قرارداد و کلیه چک‌های تحویلی، بر عهده فروشنده بوده و فروشنده با امضاء و مهر ذیل این پرسشنامه ضمن تایید هویت خریدار و تصدیق امضای وی، کلیه مسئولیتها و خسارات احتمالی ناشی از اثبات خلاف این موضوع را تعهد و تقبل می‌نماید.

اطلاعات مندرج در فرم با اصل مدارک ارایه شده مطابقت دارد.

مهر و تاریخ و امضاء (فروشنده)

نام و نام خانوادگی دریافت‌کننده مدارک (فروشنده):